Trumpet
SYSTÈME DE REM & AUDIOMETRE
Page 1 de 2
Les données techniques sont sujettes à des modifications sans préavis - Date : 2024.11.21
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
DESCRIPTION
Trumpet est un système de REM avancé et facile à utiliser, capable
d'effectuer des mesures rapides et précises grâce à ses petites

• Alimentation électrique de qualité médicale
• Câble de connexion USB
ACCESSOIRES (avec code de commande)
Uniquement pour Trumpet AUD :
• 10968 : Licence REM pour Trumpet AUD – sonde REM incluse
• 11821 : Licence REM sans fil pour Trumpet AUD - sonde REM
sans fil incluse
Uniquement pour Trumpet REM :
• 10934 : Licence AUD pour Trumpet REM – jeu de transducteur
inclus
PIÈCES OPTIONNELLES (avec code de commande)
• 11061 : Étui souple pour Trumpet
• 11347 : Suspension murale pour Trumpet
• 11412 : Pied pour Trumpet
Uniquement pour Trumpet AUD :
• 10833 : Écouteurs à insert Etymotic ER-3C
• 11748 : Écouteurs à insert RadioEar IP30
• 11858 : Paire de haut-parleurs passifs SIARE Delta 60
• 11142 : Haut-parleur supplémentaire LSX
• 10179 : Coques anti-bruit Amplivox Audiocups pour casque
TDH39/DD45
• 10533 : Licence pour le test QuickSIN™
• 12365 : Licence pour le test ACT™
• 11348 : Support mural pour les transducteurs de Trumpet
AUD
• 11571 : Kit de chambre silencieuse de TRUMPET AUD
Uniquement pour Trumpet REM :
• 11822 : Pack sonde sans fil